

# Årsredovisning

för

## Torvinge Padel Arena AB

559324-5623

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Milan Bobic, Styrelseledamot

2024-07-29

Styrelsen för Torvinge Padel Arena AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Torvinge Padel Arena AB registrerades i juni 2021. Verksamheten består av uthyrning av padelbanor, försäljning av tillhörande sportutrustning samt kioskförsäljning (kylda drycker och energi/proteinbars).

Det fanns ett stort utbud av padelanläggningar i Linköping, men flera av dessa har stängt av olika anledningar. Vår bedömning är därför att marknaden och möjligheterna för TPA är god och bättre än tidigare. TPA har fyra dubbelbanor och en singelbana, vilket gör oss till en mindre och lokal aktör. Vi satsar på hög kvalitet på banor, belysning, ljuddämpning med mera. Vi står för en trevlig atmosfär och ett personligt bemötande. Vi har en stor loungeavdelning mitt i hallen där kunderna kan trivas både före och efter spelet.

Vi erbjuder padelkurser och enskilda lektionstimmar med kvalificerade tränare. Det anordnas olika tävlingsaktiviteter för kunderna i hallen varje vecka. Det finns också möjlighet att hyra hela hallen för exempelvis företagsaktiviteter.

Företaget har sitt säte i LINKÖPING.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

2022 var det första hela året med intäktsdrivande verksamhet. Det fanns goda förhoppningar om en ökad omsättning och en växande verksamhet. Under sensvåren och sommaren skenade elpriser och andra konsumentpriser i samhället, främst på grund av kriget i Ukraina. Räntorna höjdes. Detta påverkade människors privatekonomi vilket fick till följd att TPA, liksom övriga padelanläggningar i Linköping, såg ett minskat antal personer som bokade padeltider. Denna trend fortsatte under våren 2023.

Den 1 augusti 2023 anställdes en ny padel manager med betydande erfarenhet och ett brett kontaktnät. Detta i kombination med ett minskat antal anläggningar i Linköping har medfört att beläggningen och intäkterna ökat under hösten 2023 jämfört med tidigare år.

Vi har anledning att tro att denna trend kommer att fortsätta, särskilt som människors privatekonomi nu sakta stärks och styrelsen ser ljus på framtiden.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b><br>(7 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 403       | 1 623       | 163                    |
| Resultat efter finansiella poster | -28         | 115         | -340                   |
| Soliditet (%)                     | 7,5         | 7,2         | 16,7                   |

### **Förändringar i eget kapital**

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 59 762                         | 114 967                   | <b>199 729</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 114 967                        | -114 967                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | -28 194                   | <b>-28 194</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>174 729</b>                 | <b>-28 194</b>            | <b>171 535</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 (400 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 174 728        |
| årets förlust                               | -28 194        |
|   | <b>146 534</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 146 534        |
|   | <b>146 534</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 1 403 142                 | 1 622 871                 |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 94                        | 0                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>1 403 236</b>          | <b>1 622 871</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Handelsvaror  |     | -251 033                  | -306 874                  |
| Övriga externa kostnader  |     | -301 759                  | -474 174                  |
| Personalkostnader   | 2   | -678 660                  | -522 824                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -203 077                  | -203 077                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-1 434 529</b>         | <b>-1 506 949</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>-31 293</b>            | <b>115 922</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | 3 099                     | -955                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>3 099</b>              | <b>-955</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>-28 194</b>            | <b>114 967</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>-28 194</b>            | <b>114 967</b>            |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>-28 194</b>            | <b>114 967</b>            |

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 493 901

1 696 978

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 493 901**

**1 696 978**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 493 901**

**1 696 978**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

63 119

80 547

Fordringar hos koncernföretag

345 000

0

Övriga fordringar

235 243

726 353

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 099

**Summa kortfristiga fordringar**

**643 362**

**807 999**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

151 072

266 596

**Summa kassa och bank**

**151 072**

**266 596**

**Summa omsättningstillgångar**

**794 434**

**1 074 595**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 288 335**

**2 771 573**

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 174 728           | 59 762            |
| Årets resultat                               |            | -28 194           | 114 967           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>146 534</b>    | <b>174 729</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>171 534</b>    | <b>199 729</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 972 222         | 2 481 495         |
| Skatteskulder                                |            | 1 803             | 382               |
| Övriga skulder                               |            | 142 776           | 89 968            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 0                 | -1                |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>2 116 801</b>  | <b>2 571 844</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 288 335</b>  | <b>2 771 573</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2    | 2    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 903 363        | 127 413          |
| Inköp   |                  | 1 775 950        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 903 363</b> | <b>1 903 363</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -206 385         | -3 308           |
| Årets avskrivningar                             | -203 077         | -203 077         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-409 462</b>  | <b>-206 385</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 493 901</b> | <b>1 696 978</b> |

Linköping 2024-06-30

*Milan Bobic*  
Milan Bobic  
Ordförande

*Stefan Bobic*  
Stefan Bobic